СВЕДЕНИЯ

о характеристике кадрового состава муниципальных служащих

	
	Общая численность 

(на 01.07.2011;    31.12.2011)
	Возраст

(человек / процентов от общего количества)
	Пол

(человек/ процентов от общего количества)
	Образование

(человек/процентов от общего количества)

	
	
	до 30 лет
	30-39 лет
	40-49 лет
	50-59 лет
	60-65 лет
	Мужской 
	Женский
	Среднее профессиональное
	Высшее
	2 и более высших образования / 

ученая степень

	Муниципальные служащие


	93
	15/

16,2
	19/

20,4
	30/

32,2
	29/

31,2
	-
	16/17,2
	77/82,8
	37/39,8
	47/

50,5
	-


